

Årsrapport 2013

OB Automation ApS

c/o Ole Bank Nielsen, Hjerting Strandvej 68
6710 Esbjerg V

CVR nr. 28692080

Indsender:

B R A N D T

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. februar 2014

Dirigent

Ole Bank Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 410 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 250 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.713 t.kr. udgør egenkapitalen 1.280 t.kr. hvilket svarer til ca. 74 %. Resultatet i det forløbne regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	<u>786.370</u>	<u>751.321</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-535.087	-493.259
Andre omkostninger til social sikring	<u>-10.398</u>	<u>-7.429</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-545.485</u>	<u>-500.688</u>
Resultat før finansielle poster	240.885	250.633
Andre finansielle indtægter	312.433	86.519
Andre finansielle omkostninger	<u>-185</u>	<u>-3</u>
Ordinært resultat før skat	553.133	337.149
Skat af årets resultat	<u>-143.018</u>	<u>-86.575</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>410.115</u>	<u>250.574</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
Overført resultat	<u>360.915</u>	<u>202.274</u>
Disponeret i alt	<u>410.115</u>	<u>250.574</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.730	146.798
Skatteaktiv	0	32.600
Periodeafgrænsningsposter	5.404	5.160
Tilgodehavender i alt	333.134	184.558
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.158.920	576.105
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.158.920	576.105
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	221.252	485.997
Likvide beholdninger i alt	221.252	485.997
Omsætningsaktiver i alt	1.713.306	1.246.660
AKTIVER I ALT	1.713.306	1.246.660

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.155.334	794.419
Egenkapital i alt	1.280.334	919.419
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	22.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13.470
Selskabsskat	95.932	44.770
Anden gæld	199.946	185.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	53.167	35.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.972	327.241
Gældsforpligtelser i alt	432.972	327.241
PASSIVER I ALT	1.713.306	1.246.660

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	794.419	919.419
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>360.915</u>	<u>360.915</u>
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.155.334</u>	<u>1.280.334</u>